
COFFEE & CO.

Espresso
Espresso Doppio
Americano
Macchiato *
Cortado *
Cappuccino *
Flat White *
Caffe Latte *
V60
Batch Brew
Espresso Tonic

€ 2,60

€ 3,60

€ 2,90

€ 3,10

€ 3,60

€ 3,90

€ 4,30

€ 4,30

€ 4,60

€ 3,90

€ 4,90

€ 2,60
€ 3,60
€ 2,90
€ 3,10
€ 3,60
€ 3,90
€ 4,30
€ 4,30
€ 4,60
€ 3,90
€ 4,90

Green Tea
Black Tea
Fruit Tea
Herbal Tea
Mint Tea

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90

COFFEECOFFEE TEATEA

Bio Matcha Latte *
Chai Latte *
Dirty Chai

Hot Chocolate *
Pumpkin Spice Latte
Homemade : )

€ 4,90

€ 4,30
+ € 1,00 

€ 4,70

€  5,60

€ 4,90
€ 4,30
+ € 1,00 

€ 4,70
€  5,60

CO.CO.

EXTRASEXTRAS
Extra Shot 
Chocolate Syrup 
Caramel Syrup
Vanilla Syrup

€ 1,00

€ 0,50

€ 0,50

€ 0,50

€ 1,00
€ 0,50
€ 0,50
€ 0,50

* Regular   | Lactose-free   | Oatly* Regular | Lactose-free | OatlyG G

ICED 
MATCHA
LATTE

ICED 
MATCHA
LATTE

€ 4,90€ 4,90

PASSION FRUIT
COCONUT

STRAWBERRY
MANGO

PASSION FRUIT
COCONUT

STRAWBERRY
MANGO
+ € 1,00+ € 1,00

YUZU
PUREE
YUZU

PUREE

€ 4,90€ 4,90

ICED 
MATCHA
TONIC

ICED 
MATCHA
TONIC

+ € 1,00+ € 1,00



REFRESHMENTS

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

HOMEMADE *HOMEMADE *

*Youth drink

White Wine Spritz 0,25l
Aperol Spritz 0,25l
Teranino Spritz 0,25l
Hugo 0,25l
Prosecco 0,1l

€ 3,90

€ 6,90

€ 6,90

€ 6,50

€ 3,90

€ 3,90
€ 6,90
€ 6,90
€ 6,50
€ 3,90

APERITIVOAPERITIVO

Heineken 0,33l
Corona 0,33l

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90
€ 3,90

BEERBEER

Lemon Soda 0,5l*
Raspberry Soda 0,5l*
Edelflower Soda 0,5l*
Orange Juice 0,25l*

€ 3,40

€ 3,40

€ 3,40

€ 3,90

€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,90

CLASSICSCLASSICS

Passion Fruit Lemonade
Passion fruit puree,

Orange, Mint, Soda

Ginger Lemonade
Lemon Juice, Ginger

Puree, Edelflower

Sirup, Mint

Fruity Iced Tea
Homemade Iced Tea,

Strawberry Puree, Mint

Cucumber Refresher
Cucumber, Lime Juice,

Edelflower Syrup, Mint

*0,5l

Fritz-Kola 0,33l
Regular | Sugar Free |

Mischmasch | Lemon |

Orange | Ginger-Lime

Charitea 0,33l
Black | Mate

Lemonaid 0,33l
Maracuja | Bloodorange

Thomas Henry Tonic
Vöslauer 0,33l
Still | Sparkling

€ 3,60

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,60
€ 3,60

BOTTLEDBOTTLED



OVERNIGHT OATSOVERNIGHT OATS

WILD BERRIES
STRAWBERRY
MANGO

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90

CHIA PUDDINGCHIA PUDDING

Ask our barista about allergens

VERY BERRY
Wild Berries Mousse, Walnuts,

Chia Pudding

CINNAMON APPLESAUCE
Granola, Apple Mousse, Apple,

Coconut Flakes, Cinnamon, Chia

Pudding

BLUEBERRY CHOCO
Blueberries, Cacao, Choco

Drops, Hazelnuts, Chia Pudding

PISTACHIO RASPBERRY
Pistachio Butter, Raspberries,

Banana Chia Pudding

THAT’S BANANAS
Peanut Butter, Banana, Coconut

Flakes, Chia Pudding

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

FOOD
SANDWICHESSANDWICHES

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

€ 5,90

PROSCIUTTO SANDWICH
Prosciutto, Sun Dried Tomatoes,

Mozzarella, Pesto Genovese,

Basil, Pepper, Olive Oil

MORTADELLA SANDWICH
Mortadella, Garlic Cream Cheese,

Pesto Genovese, Rocket,

Mozzarella, Hazelnuts, Olive Oil

VEGETARIANA SANDWICH
Mozzarella, Rocket, Sun Dried

Tomatoes, Pesto Genovese, Garlic

Creme Cheese

VEGGIE AVOCADO 
Beet Hummus, Avocado, Bell

Peppers,Cucumbers, Carrots, Mix

Salad

TURKEY SANDWICH
Turkey Breast, Creme Cheese,

Mozzarella, Cucumbers, Mix

Salad

TURKEY SALAMI
Turkey Salami, Mozzarella, Sun

Dried Tomatoes, Pesto Genovese,

Tomato Pesto, Rocket Sald
NY STYLE FAT 
COOKIES
NY STYLE FAT 
COOKIES

PREMIUM BROWNIE 
WITH BELGIAN CHOCOLATE
PREMIUM BROWNIE 
WITH BELGIAN CHOCOLATE

DOUBLE CHOCOLATE COOKIE
PISTACHIO WHITE CHOCOLATE
RASPBERRY WHITE CHOCOLATE

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90

€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90

All items on this page are homemade:)All items on this page are homemade:)

BROWNIES € 4,50€ 4,50


